licet Hettingeem , Westkerke, etc............................. 176 

IX [1x]. De constructione cenobii Sancti Vinnoci Bergensis , et eventibus 
illus temporis. .......................................... 178 

X [xi]. De obitu hujus loci abbatis............. er e m hn 179 

XI [xn]. De domno Bovone abbate.......,............ TOPPED Ibid. 

XII: [xiu]. Exemplar carte de libertate hujus loci................... 180 
XIII [vir]. De altercatione inter abbatem nostrum et Gerbodonem...... 183 
XIV [m]. Privilegium Balduini Insulani de libertate Arkas, de submanenti- 

bus, et decimatione de Broborg......................... esse 184 
XV [xiv]. De transitu venerabilis Bovonis abbatis............. d... 187 

6° Qualiter terra nostra Humbertuisin ab ec- 

clesia fuerit alienata. [ Hoc cap. signatur n. xcti 
in indice Bononiensi. | 

4^ De Trudgando abbate nostro. 

8* De Odberto abbate. 

9° De morte Hugonis Capeti, successione 
filii ejus et eventibus illius temporis. 

10* De sancto Henrico imperatore et fine 
abbatis ". 

* Hec decem capita superiora desunt codici Audemar. 
cujus sex folia, ubi fuerant transcripta, avulsa sunt. Tria 

qum sequuntor reperies in appendice, p. xcix et c. 

11* De Heinfrido , abbate Sancti Bertini. 

12° Exemplar privilegii domni Henrici tra- 

diti ecclesiis sanctorum Audomari atque Ber- 
tini, auxilio archipresulis Coloniensis Heriberti 
ifiterveniente *. 

13° De fine Henrici imperatoris et abbatis 
nostri. | 

! Uncisinclusimus numeros qui, ex quodam 
codice antiquiore, in marginem cod. Audomar. 
conjecti sunt. 

* Hoc caput idem est, ut videtur, cui prefixus eret 

numerus xcii in cod. Bonon. 
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XVI-XVHI (xv-xvm]. De abbate nostro Heriberto. .......... Pag.: 188-190 
XIX [xix]. Exemplar altaris de Broburg.......................... . 192 

XX [xx]. Confirmatio donationis villarum Elchinii, Coeka, Calmont.... 194 
XXI [xxi]. De Willelmo rege, et comite Roberto.................... 196 

XXII et XXIII [xxr et xxii]. De obitu domni Heriberti abbatis......... 198 

XXIV [xxiv]. De domno Johanne, abbate nostro.................... Ibid. 
XXV et XXVI [xxv et xxvi]. De incendio hujus loci......... nm 199-200 

XXVII !. Traditio Gerbodonis et Ade, conjugum, tercie partis ville Ostre- 
sele............... donereeeesseneee eee sers cesser 201 

XXVIII [xxvi]. Exemplar carte Johannis, abbatis de villa dicta........ 202 
XXIX.[xxvm]. Exemplar carte Roberti comitis de libertate Árkes, et pas- 

cuis PECOTUM........ ss sense see hh hi n 203